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Wiener Kurzbahn Meisterschaften
Vienna, Floridsdorf, 15. - 17.11.2013

Wettkampf 45 Männer, 400m Freistil Jahrgang 2004 und älter
17.11.2013 - 10:10 Protokoll
Limitzeit offen: 5:30.00
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

Schüler 3

1. CAJKOVSKY Luka 03 Aquatic 5:55.86 213
50m: 37.05 37.05 150m: 2:08.05 46.67 250m: 3:40.53 46.29 350m: 5:11.95 45.99

100m: 1:21.38 44.33 200m: 2:54.24 46.19 300m: 4:25.96 45.43 400m: 5:55.86 43.91

2. EMROVIC Kenan 03 Donau 6:52.62 137
50m: 42.34 42.34 150m: 2:25.73 52.77 250m: 4:13.26 53.84 350m: 5:57.67 50.83

100m: 1:32.96 50.62 200m: 3:19.42 53.69 300m: 5:06.84 53.58 400m: 6:52.62 54.95

3. FRITTHUM Gregory 04 Theresianum 7:08.70 122
50m: 47.03 47.03 150m: 2:38.07 54.30 250m: 4:31.14 56.26 350m: 6:17.48 50.97

100m: 1:43.77 56.74 200m: 3:34.88 56.81 300m: 5:26.51 55.37 400m: 7:08.70 51.22

Schüler 2

1. REITER Oliver 02 SVSi 5:09.42 325
50m: 33.98 33.98 150m: 1:52.98 39.96 250m: 3:14.11 40.75 350m: 4:33.13 38.75

100m: 1:13.02 39.04 200m: 2:33.36 40.38 300m: 3:54.38 40.27 400m: 5:09.42 36.29

2. ELBAHNASAWY Abdelrahman 02 Diana 5:32.18 262
50m: 36.81 36.81 150m: 2:02.47 43.77 250m: 3:28.22 43.28 350m: 4:51.96 40.83

100m: 1:18.70 41.89 200m: 2:44.94 42.47 300m: 4:11.13 42.91 400m: 5:32.18 40.22

3. PFLEGER Emil 02 Mermaids 5:32.67 261
50m: 36.08 36.08 150m: 2:00.30 42.89 250m: 3:26.65 43.12 350m: 4:51.95 42.05

100m: 1:17.41 41.33 200m: 2:43.53 43.23 300m: 4:09.90 43.25 400m: 5:32.67 40.72

4. GRUJIC Marko 01 SVSi 5:51.72 221
50m: 38.03 38.03 150m: 2:08.36 45.52 250m: 3:39.42 44.88 350m: 5:09.34 44.18

100m: 1:22.84 44.81 200m: 2:54.54 46.18 300m: 4:25.16 45.74 400m: 5:51.72 42.38

5. HASSAN Jussuf 01 SVSi 6:15.42 182
50m: 40.81 40.81 150m: 2:16.95 49.17 250m: 3:54.43 49.45 350m: 5:30.56 48.37

100m: 1:27.78 46.97 200m: 3:04.98 48.03 300m: 4:42.19 47.76 400m: 6:15.42 44.86

6. FILAKOVSZKY Aron 01 Donau 6:22.01 172
50m: 42.55 42.55 150m: 2:19.47 49.55 250m: 3:58.72 48.25 350m: 5:36.93 47.92

100m: 1:29.92 47.37 200m: 3:10.47 51.00 300m: 4:49.01 50.29 400m: 6:22.01 45.08

disq. LISZKA Markus 01 ASV 5:16.24
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

50m: 35.78 35.78 150m: 1:56.61 40.69 250m: 3:17.08 40.24 350m: 4:37.99 40.50
100m: 1:15.92 40.14 200m: 2:36.84 40.23 300m: 3:57.49 40.41 400m: 5:16.24 38.25

Schüler 1

1. NUSSBAUMER Felix 99 Aquatic 4:16.71 569
50m: 28.40 28.40 150m: 1:32.43 32.61 250m: 2:37.92 32.86 350m: 3:44.58 33.40

100m: 59.82 31.42 200m: 2:05.06 32.63 300m: 3:11.18 33.26 400m: 4:16.71 32.13

2. NEDIC Mario 99 Diana 4:35.15 462
50m: 31.08 31.08 150m: 1:40.63 35.50 250m: 2:50.80 35.20 350m: 4:01.60 35.34

100m: 1:05.13 34.05 200m: 2:15.60 34.97 300m: 3:26.26 35.46 400m: 4:35.15 33.55

3. SCHOCHER Gustav 99 Aquatic 4:46.77 408
50m: 31.53 31.53 150m: 1:43.77 36.34 250m: 2:57.34 36.27 350m: 4:11.17 37.39

100m: 1:07.43 35.90 200m: 2:21.07 37.30 300m: 3:33.78 36.44 400m: 4:46.77 35.60

4. WU Bing-Yu 00 Mermaids 5:06.05 336
50m: 32.34 32.34 150m: 1:47.52 38.49 250m: 3:07.34 40.92 350m: 4:28.47 40.18

100m: 1:09.03 36.69 200m: 2:26.42 38.90 300m: 3:48.29 40.95 400m: 5:06.05 37.58
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Wiener Kurzbahn Meisterschaften
Vienna, Floridsdorf, 15. - 17.11.2013

Wettkampf 45, Knaben, 400m Freistil, Schüler 1

Rang Jg. Zeit Pkt.

5. MELCHIOR Maximilian 99 Donau 5:31.37 264
50m: 35.64 35.64 150m: 2:00.18 43.39 250m: 3:26.72 43.11 350m: 4:51.24 41.37

100m: 1:16.79 41.15 200m: 2:43.61 43.43 300m: 4:09.87 43.15 400m: 5:31.37 40.13

6. PISCHINGER Stian 00 Donau 5:39.72 245
50m: 34.86 34.86 150m: 1:59.15 43.19 250m: 3:28.43 44.37 350m: 4:58.18 44.44

100m: 1:15.96 41.10 200m: 2:44.06 44.91 300m: 4:13.74 45.31 400m: 5:39.72 41.54

7. PARTH Christof 00 SVSi 5:43.90 236
50m: 37.92 37.92 150m: 2:05.41 44.90 250m: 3:35.16 44.96 350m: 5:03.01 43.42

100m: 1:20.51 42.59 200m: 2:50.20 44.79 300m: 4:19.59 44.43 400m: 5:43.90 40.89

Jugend

1. WIMMER Christoph 97 ASV 4:29.91 489
50m: 29.27 29.27 150m: 1:36.45 34.12 250m: 2:46.11 35.01 350m: 3:57.80 36.18

100m: 1:02.33 33.06 200m: 2:11.10 34.65 300m: 3:21.62 35.51 400m: 4:29.91 32.11

2. NEUBAUER Florian 98 Theresianum 4:39.53 441
50m: 29.52 29.52 150m: 1:40.18 36.27 250m: 2:52.61 36.32 350m: 4:05.24 36.19

100m: 1:03.91 34.39 200m: 2:16.29 36.11 300m: 3:29.05 36.44 400m: 4:39.53 34.29

3. RUHALTINGER Tibor 98 ASV 4:50.00 394
50m: 31.25 31.25 150m: 1:42.86 36.58 250m: 2:57.71 37.37 350m: 4:13.72 37.94

100m: 1:06.28 35.03 200m: 2:20.34 37.48 300m: 3:35.78 38.07 400m: 4:50.00 36.28

4. DRAGOI Andrei 98 Friesen 5:00.18 356
50m: 32.72 32.72 150m: 1:46.92 37.91 250m: 3:03.80 38.59 350m: 4:22.18 39.71

100m: 1:09.01 36.29 200m: 2:25.21 38.29 300m: 3:42.47 38.67 400m: 5:00.18 38.00

5. KLINSER Frederick 98 Diana 5:13.82 311
50m: 35.10 35.10 150m: 1:52.37 38.56 250m: 3:13.02 40.89 350m: 4:34.04 40.36

100m: 1:13.81 38.71 200m: 2:32.13 39.76 300m: 3:53.68 40.66 400m: 5:13.82 39.78

6. HEMETEK Max 98 SVSi 5:31.80 263
50m: 36.12 36.12 150m: 1:57.91 41.79 250m: 3:24.76 44.32 350m: 4:52.12 43.05

100m: 1:16.12 40.00 200m: 2:40.44 42.53 300m: 4:09.07 44.31 400m: 5:31.80 39.68

Junioren 2

1. WURZER Stefan 95 Diana 4:09.21 622
50m: 28.56 28.56 150m: 1:30.52 31.07 250m: 2:32.94 31.28 350m: 3:36.98 32.39

100m: 59.45 30.89 200m: 2:01.66 31.14 300m: 3:04.59 31.65 400m: 4:09.21 32.23

2. DRAGOVIC Nikola 96 Donau 4:18.00 560
50m: 29.04 29.04 150m: 1:32.98 31.93 250m: 2:37.80 32.29 350m: 3:45.16 33.56

100m: 1:01.05 32.01 200m: 2:05.51 32.53 300m: 3:11.60 33.80 400m: 4:18.00 32.84

3. WITZMANN Jakob 96 SVSi 4:20.47 545
50m: 29.18 29.18 150m: 1:35.54 33.55 250m: 2:42.48 33.30 350m: 3:49.23 33.35

100m: 1:01.99 32.81 200m: 2:09.18 33.64 300m: 3:15.88 33.40 400m: 4:20.47 31.24

4. KLINSER Sebastian 95 Diana 4:20.55 544
50m: 30.45 30.45 150m: 1:36.35 33.05 250m: 2:42.41 32.88 350m: 3:49.50 33.50

100m: 1:03.30 32.85 200m: 2:09.53 33.18 300m: 3:16.00 33.59 400m: 4:20.55 31.05

5. STINGL David 96 Mermaids 4:29.44 492
50m: 28.65 28.65 150m: 1:33.70 33.42 250m: 2:43.04 35.02 350m: 3:55.05 36.34

100m: 1:00.28 31.63 200m: 2:08.02 34.32 300m: 3:18.71 35.67 400m: 4:29.44 34.39

6. NOVOTNY Nick 95 SU Wien 4:35.99 458
50m: 29.67 29.67 150m: 1:38.66 35.13 250m: 2:50.05 36.29 350m: 4:01.78 35.48

100m: 1:03.53 33.86 200m: 2:13.76 35.10 300m: 3:26.30 36.25 400m: 4:35.99 34.21

7. HALILOVIC Erwin 96 Theresianum 4:50.48 392
50m: 29.32 29.32 150m: 1:34.42 33.15 250m: 2:50.99 41.49 350m: 4:11.22 40.15

100m: 1:01.27 31.95 200m: 2:09.50 35.08 300m: 3:31.07 40.08 400m: 4:50.48 39.26
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Wiener Kurzbahn Meisterschaften
Vienna, Floridsdorf, 15. - 17.11.2013

Wettkampf 45, Knaben, 400m Freistil, Junioren 2

Rang Jg. Zeit Pkt.

8. RAMSAUER Martin 96 Mermaids 4:54.79 376
50m: 30.29 30.29 150m: 1:42.25 36.55 250m: 2:58.29 38.54 350m: 4:16.46 39.34

100m: 1:05.70 35.41 200m: 2:19.75 37.50 300m: 3:37.12 38.83 400m: 4:54.79 38.33

Junioren 1

1. OSTENDORF Clemens 94 Hakoah 5:19.13 296
50m: 35.14 35.14 150m: 1:54.21 39.98 250m: 3:16.46 41.32 350m: 4:39.48 41.79

100m: 1:14.23 39.09 200m: 2:35.14 40.93 300m: 3:57.69 41.23 400m: 5:19.13 39.65

Offen

1. STOCKINGER Dietmar 82 Theresianum 4:06.61 642
50m: 27.70 27.70 150m: 1:30.09 31.43 250m: 2:32.54 31.14 350m: 3:34.96 31.44

100m: 58.66 30.96 200m: 2:01.40 31.31 300m: 3:03.52 30.98 400m: 4:06.61 31.65

2. WURZER Stefan 95 Diana 4:09.21 622
50m: 28.56 28.56 150m: 1:30.52 31.07 250m: 2:32.94 31.28 350m: 3:36.98 32.39

100m: 59.45 30.89 200m: 2:01.66 31.14 300m: 3:04.59 31.65 400m: 4:09.21 32.23

3. DRAGOVIC Nikola 96 Donau 4:18.00 560
50m: 29.04 29.04 150m: 1:32.98 31.93 250m: 2:37.80 32.29 350m: 3:45.16 33.56

100m: 1:01.05 32.01 200m: 2:05.51 32.53 300m: 3:11.60 33.80 400m: 4:18.00 32.84

4. WITZMANN Jakob 96 SVSi 4:20.47 545
50m: 29.18 29.18 150m: 1:35.54 33.55 250m: 2:42.48 33.30 350m: 3:49.23 33.35

100m: 1:01.99 32.81 200m: 2:09.18 33.64 300m: 3:15.88 33.40 400m: 4:20.47 31.24

5. KLINSER Sebastian 95 Diana 4:20.55 544
50m: 30.45 30.45 150m: 1:36.35 33.05 250m: 2:42.41 32.88 350m: 3:49.50 33.50

100m: 1:03.30 32.85 200m: 2:09.53 33.18 300m: 3:16.00 33.59 400m: 4:20.55 31.05

6. BAMER Franz 84 SU Wien 4:27.44 503
50m: 31.09 31.09 150m: 1:39.64 34.31 250m: 2:47.80 33.62 350m: 3:55.10 33.67

100m: 1:05.33 34.24 200m: 2:14.18 34.54 300m: 3:21.43 33.63 400m: 4:27.44 32.34

7. STINGL David 96 Mermaids 4:29.44 492
50m: 28.65 28.65 150m: 1:33.70 33.42 250m: 2:43.04 35.02 350m: 3:55.05 36.34

100m: 1:00.28 31.63 200m: 2:08.02 34.32 300m: 3:18.71 35.67 400m: 4:29.44 34.39

8. WIMMER Christoph 97 ASV 4:29.91 489
50m: 29.27 29.27 150m: 1:36.45 34.12 250m: 2:46.11 35.01 350m: 3:57.80 36.18

100m: 1:02.33 33.06 200m: 2:11.10 34.65 300m: 3:21.62 35.51 400m: 4:29.91 32.11

9. BÜRSTMAYR Lukas 92 Diana 4:33.55 470
50m: 31.23 31.23 150m: 1:40.89 35.25 250m: 2:51.10 34.79 350m: 4:01.24 35.17

100m: 1:05.64 34.41 200m: 2:16.31 35.42 300m: 3:26.07 34.97 400m: 4:33.55 32.31

10. NOVOTNY Nick 95 SU Wien 4:35.99 458
50m: 29.67 29.67 150m: 1:38.66 35.13 250m: 2:50.05 36.29 350m: 4:01.78 35.48

100m: 1:03.53 33.86 200m: 2:13.76 35.10 300m: 3:26.30 36.25 400m: 4:35.99 34.21

11. NEUBAUER Florian 98 Theresianum 4:39.53 441
50m: 29.52 29.52 150m: 1:40.18 36.27 250m: 2:52.61 36.32 350m: 4:05.24 36.19

100m: 1:03.91 34.39 200m: 2:16.29 36.11 300m: 3:29.05 36.44 400m: 4:39.53 34.29

12. RUHALTINGER Tibor 98 ASV 4:50.00 394
50m: 31.25 31.25 150m: 1:42.86 36.58 250m: 2:57.71 37.37 350m: 4:13.72 37.94

100m: 1:06.28 35.03 200m: 2:20.34 37.48 300m: 3:35.78 38.07 400m: 4:50.00 36.28

13. HALILOVIC Erwin 96 Theresianum 4:50.48 392
50m: 29.32 29.32 150m: 1:34.42 33.15 250m: 2:50.99 41.49 350m: 4:11.22 40.15

100m: 1:01.27 31.95 200m: 2:09.50 35.08 300m: 3:31.07 40.08 400m: 4:50.48 39.26

14. RAMSAUER Martin 96 Mermaids 4:54.79 376
50m: 30.29 30.29 150m: 1:42.25 36.55 250m: 2:58.29 38.54 350m: 4:16.46 39.34

100m: 1:05.70 35.41 200m: 2:19.75 37.50 300m: 3:37.12 38.83 400m: 4:54.79 38.33
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Wiener Kurzbahn Meisterschaften
Vienna, Floridsdorf, 15. - 17.11.2013

Wettkampf 45, Männer, 400m Freistil, Offen

Rang Jg. Zeit Pkt.

15. NAGL Norbert 68 SU Wien 4:56.88 368
50m: 34.57 34.57 150m: 1:49.71 37.47 250m: 3:04.74 37.46 350m: 4:20.01 37.65

100m: 1:12.24 37.67 200m: 2:27.28 37.57 300m: 3:42.36 37.62 400m: 4:56.88 36.87

16. DRAGOI Andrei 98 Friesen 5:00.18 356
50m: 32.72 32.72 150m: 1:46.92 37.91 250m: 3:03.80 38.59 350m: 4:22.18 39.71

100m: 1:09.01 36.29 200m: 2:25.21 38.29 300m: 3:42.47 38.67 400m: 5:00.18 38.00

17. KLINSER Frederick 98 Diana 5:13.82 311
50m: 35.10 35.10 150m: 1:52.37 38.56 250m: 3:13.02 40.89 350m: 4:34.04 40.36

100m: 1:13.81 38.71 200m: 2:32.13 39.76 300m: 3:53.68 40.66 400m: 5:13.82 39.78

18. OSTENDORF Clemens 94 Hakoah 5:19.13 296
50m: 35.14 35.14 150m: 1:54.21 39.98 250m: 3:16.46 41.32 350m: 4:39.48 41.79

100m: 1:14.23 39.09 200m: 2:35.14 40.93 300m: 3:57.69 41.23 400m: 5:19.13 39.65

19. POLAK Peter 60 Sport Club 5:19.45 295
50m: 32.83 32.83 150m: 1:51.76 40.95 250m: 3:16.28 42.40 350m: 4:39.90 41.54

100m: 1:10.81 37.98 200m: 2:33.88 42.12 300m: 3:58.36 42.08 400m: 5:19.45 39.55

20. SAUSENG Christopher 82 Hakoah 5:29.00 270
50m: 35.21 35.21 150m: 1:57.43 42.43 250m: 3:20.65 41.99 350m: 4:46.50 43.17

100m: 1:15.00 39.79 200m: 2:38.66 41.23 300m: 4:03.33 42.68 400m: 5:29.00 42.50

21. HEMETEK Max 98 SVSi 5:31.80 263
50m: 36.12 36.12 150m: 1:57.91 41.79 250m: 3:24.76 44.32 350m: 4:52.12 43.05

100m: 1:16.12 40.00 200m: 2:40.44 42.53 300m: 4:09.07 44.31 400m: 5:31.80 39.68


